
W W W . C O L E M A N I E . C Z

V Ě R N O S T N Í  P R O G R A M  S P O L E Č N O S T I  C O L E M A N

ALPY
EXKLUZIVNÍ ZÁJEZD02

PROFI SLUŽBY
COLEMAN03

PROFI VERCAJK
A OBLEČENÍ09

colemanie 2420



ZÁŽITKY SLUŽBY

ALPSKÉHO
Z Á J E Z D U

OBLÍBENÝ FORMÁT

 

EKLUZIVNÍ 
ALPY

Zážitek 
s Colemanem.

27 000 COLŮ

2 paralelní programy:

aktivní a wellness.

Atraktivní a na míru 
připravený program.

S aplikací pro řemeslníky jste 
rychlejší, profesionálnější, 

lepší v oboru, lepší než 
konkurence a také lepší 
partner, rodič i kolega. 

Vše propojeno se SoColem, 
konfigurátorem střech, okapů, 
klempířských prvků a e-shopy.

www.colmachr.cz

 

COLMACHR

Na celý rok.

6 000 COLŮ

 

NOTEBOOK HP
PROBOOK 450 G10

Stylový, tenký a lehký 
notebook 15,6“ HP ProBook 
450 G10 se výtečně hodí 
pro pracovní nasazení 

profesionálů v kanceláři 
i na cestách. Kompletní 
konektivita, podsvícená 

klávesnice.

46 600 COLŮ

 

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY A54

23 300 COLŮ

6,4“ AMOLED 2340 x 1080 
(120Hz), 8 GB/ 128 GB, 

50Mpx (f/1,8) hlavní + 12Mpx 
širokoúhlý + 5Mpx makro, 

přední kamera 32Mpx, NFC, 
LTE, 5G, IP67, rychlé nabíjení 

25W, baterie 5000 mAh

* Výběr elektroniky je podmíněn zakoupením aplikace ColMACHR.

* V případě vyprodání daného modelu mobilního telefonu nebo notebooku, bude nabídnut jiný 
model s podobnými vlastnostmi.

02 03

https://www.coleman.cz/colmachr?utm_source=Online_katalog_Colemanie_2024&utm_medium=proklik&utm_campaign=Colemanie_2024&utm_content=colmachr_main_page


FOTOVOLTAIKA

FOTOVOLTAIKA
ENERGIE OD STŘECHAŘŮ

Odborná instalace zkušenými 
řemeslníky. Používáme originální 
příslušenství předních výrobců. 

Držíme vše skladem. 

Produkty pro rodinné domy, na 
ohřev vody i pro firmy a obce.

Celodenní kurzy zaměřené na:

praxi z instalací 
řešení doplňků od výrobců krytin 

detaily elektroinstalace

www.coleman-fotovoltaika.cz

 

SLEVA NA 
MONTÁŽ FVE

Voucher 
v hodnotě
2 000 Kč 

v ceníkových 
cenách.

3 000 COLŮ

SLUŽBY
 

BLIX
NA STAVBU

Voucher 
v hodnotě
3 000 Kč 

v ceníkových 
cenách.

3 000 COLŮ

NA STAVBU
Vyrobíme klempířské prvky na míru.

Expresní dodávka na stavbu do 48 hodin.

Jednoduché zadání přes konfigurátor.

www.blix.cz

04 05

https://www.blix.cz/?utm_source=Online_katalog_Colemanie_2024&utm_medium=proklik&utm_campaign=Colemanie_2024&utm_content=Blix_main_page
https://www.coleman-fotovoltaika.cz?utm_source=Online_katalog_Colemanie_2024&utm_medium=proklik&utm_campaign=Colemanie_2024&utm_content=Fotovoltaika_main_page


SLUŽBY

VYSOCE DIFÚZNÍ STŘEŠNÍ
KONTAKTNÍ FÓLIE NORTON®

Fólie s vysoce propustnou 
membránou vyráběná 

nejmodernější technologií.
 

Vysoká odolnost proti UV záření. 

Kompletní řešení pod jednou 
značkou, od jednoho dodavatele.

Pojistné hydroizolace pro dvou  
a tříplášťové šikmé střechy, stejně 

tak pro provětrávané fasády.

www.norton-hq.cz

Ideálním řešením pro vytvoření 
hydroizolačních vrstev 
s dlouhou životností. 

V sortimentu jsou pásy podkladní  
i horní. Bez výjimky jsou všechny 

pásy SBS modifikované.

Odolné vůči nízkým i vysokým 
teplotám. Kvalitní řešení za 

rozumnou cenu s rychlým termínem 
dodání.

www.pascal-system.cz

SLUŽBY

ASFALTOVÉ
HYDROIZOLAČNÍ PÁSY

 

NORTON 
FÓLIE

3 000 COLŮ

 

ASFALTOVÉ 
PÁSY PASCAL

3 000 COLŮ

Voucher v hodnotě
3 000 Kč na typy 
fólií Q, Q plus, M, 

M plus, X, TF 
v ceníkových 

cenách.

Voucher v hodnotě
3 000 Kč 

v ceníkových 
cenách.

06 07

http://www.norton-hq.cz/?utm_source=Online_katalog_Colemanie_2024&utm_medium=proklik&utm_campaign=Colemanie_2024&utm_content=Norton_main_page
http://www.pascal-system.cz/?utm_source=Online_katalog_Colemanie_2024&utm_medium=proklik&utm_campaign=Colemanie_2024&utm_content=Pascal_main_page


 

TESAŘSKÉ 
KLADIVO

S MAGNETEM

PL-003954

Tesařské kladivo FREUND 
s magnetem a koženou 

rukojetí.

5 200 COLŮ

 

VÝSTŘIHOVÉ
NŮŽKY

PL-004026

Nová koncepce 
výstřihových nůžek  
s délkou 300 mm pro 

snadné přímé a rovnoběžné 
stříhání. Hloubka střihu 

35 mm.

5 800 COLŮ

 

LOPATKA 
NA ŠINDEL

 BOZZ

PL-004069

Speciální lopatka pro 
snadné odstranění 
šindelové krytiny. 

Ergonomie zajišťuje 
výbornou páku  

s minimálním úsilím.

8 300 COLŮ

 

SADA 
NEREZOVÝCH 

NŮŽEK

PL-004039

Sada tří nůžek z nerezové 
oceli s tvrdostí HRC 59,

2x pravé  
(Ideal a Pelikánky),  

1x levé (Ideal).

6 300 COLŮ

 

UZAVÍRAČ 
ÚHLOVÉ DRÁŽKY

PL-003984

Uzavíračka úhlové drážky 
pro použití ve stoje.

Pracovní délka: 220 mm
Výška: 70 mm
Šírka: 720 mm

20 400 COLŮ

KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA VERCAJKWWW.VERCAJK21.CZ

 

OHÝBAČKA 
ŽLABOVÝCH HÁKŮ

PL-003975

Kleště pro ohýbání žlabových 
háků, délka 60 cm, pogumovaná 

rukojeť. 

5 700 COLŮ

VERCAJK

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
A MANIPULAČNÍ TECHNIKY

 

PŮJČOVNA 
NÁŘADÍ

Voucher 
v hodnotě
3 000 Kč.

3 000 COLŮ

Nářadí dovezeme přímo na 
realizaci a po ukončení zase 

odvezeme. Většinu strojů a nářadí 
máme v půjčovně ve více kusech.

Vyzkoušejte si vercajk před jeho 
zakoupením.

Široký sortiment nářadí pro 
pokrývače, klempíře, izolatéry  

a tesaře.

www.coleman.cz/pujcovna-naradi

08 09

https://www.coleman.cz/pujcovna-naradi?utm_source=Online_katalog_Colemanie_2024&utm_medium=proklik&utm_campaign=Colemanie_2024&utm_content=Pujcovna_naradi
https://www.vercajk21.cz/prihlaseni?utm_source=Online_katalog_Colemanie_2024&utm_medium=proklik&utm_campaign=Colemanie_2024&utm_content=Colemanie_main_page


 

SADA BITŮ A KLÍČŮ

PL-014694

Sada 56 ks Shockwave Impact 
Duty šroubovacích bitů od 

výrobce Milwaukee.

1 800 COLŮ

 

AKUMULÁTOROVÝ 
FUKAR M18 BBL-0

PL-014545

Fukar M18 dokáže odklízet 
nečistoty v terénu až ze 

vzdálenosti 4,5 metru. Li-ion 
18 V, průtok vzduchu 0-2,9 m3/

min, rychlost vzduchu 
0-42,8 km/h, hmotnost 1,2 kg.

7 500 COLŮ

 

SADA NŮŽEK
NA PLECH

PL-014578

Sada 3 nůžek na stříhání 
plechu - pravé, levé a přímé.

2 400 COLŮ

 

PACKOUT
SADA KUFRŮ

PL-014697

Sada 3 pevných kufrů na 
nářadí se zásuvnými boxy 

a praktickými kolečky, madlem 
pro snadnou manipulaci.

15 700 COLŮ

 

SADA AKUMULÁTORŮ 
A NABÍJEČKY

PL-014562

Sada akumulátorů 
a nabíječky M18 NRG-503 
MILWAUKEE. 2 x M18 B5, 

1 x M12 B2 Sady akumulátorů, 
M12-18 FC 

Nabíjecka, bez kufru.

18 600 COLŮ

VERCAJK KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA WWW.VERCAJK21.CZ

 

AKU HŘEBÍKOVAČKA 
M18FFN-502C

PL-014543

Bezuhlíková aku hřebíkovačka 
Milwaukee M18 FFN-502C. 

Dva akumulátory, nabíječka,
 kufr. 

50 000 COLŮ

 

ÚHLOVÁ BRUSKA M18
FSAGF125XB-0X

PL-014537

Plochá konstrukce hlavy 
převodovky umožňuje uživateli 
pracovat v ostrých úhlech až 
do 42°. Výkonná jako 1200 W 

síťová bruska. V kufru bez aku 
a nabíječky.

20 900 COLŮ

 

RUČNÍ ŘETĚZOVÁ 
PILKA M12FHS-602X

PL-014552

Dostatečný výkon pro řezání 
tvrdého dřeva umožňuje 

provedení až 120 řezů na jedno 
nabití akumulátoru.

24 500 COLŮ

 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
M18 FPD2-502X

PL-014539

Vysoký výkon,
bezkonkurenční točivý

moment 135 nm, FPD2 502X, 
2x 5 Ah baterie,
nabíječka, kufr.

30 800 COLŮ

 

OKRUŽNÍ PILA M18

PL-014548

M18 poskytuje sílu řezu, jako 
síťová okružní pila se schopností 
nařezat až 750 kusů borovicového 
dřeva o rozměru 90 mm x 45 mm 

na jedno nabití akumulátoru.

47 100 COLŮ

KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA VERCAJKWWW.VERCAJK21.CZ10 11

https://www.vercajk21.cz/prihlaseni?utm_source=Online_katalog_Colemanie_2024&utm_medium=proklik&utm_campaign=Colemanie_2024&utm_content=Colemanie_main_page


KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA WWW.VERCAJK21.CZ

 

PRŮMYSLOVÁ 
OCHRANNÁ PŘILBA 

PETASUS

PL-015614

Profesionální helma se 
šesti ventilačními otvory. 

Lze vybavit štítem, 
chráničem sluchu 

a čelovkou.

2 700 COLŮ

 

FALCOVACÍ
 HRANOL

PL-013404

Hranol je zarovnaný 
s plechem, bez rizika 

rezavění, úhel zkosení 
5 - 7°, výška hranolu 

25 a 35 mm. 

3 500 COLŮ

 

OHÝBACÍ KLEŠTĚ 
OHNUTÉ 30° DG

PL-013372

Kleště ohýbací 30° se 
středovým spojem, 

velikost 160 mm, hloubka 
zasunutí 150 mm, délka 
530 mm, mírně zaoblené 

hrany. 

8 900 COLŮ

 

12 DÍLNÝ SET 
PRO KLEMPÍŘE

PL-013420

Rolovací taška, kleště na otevření 
falců, nůžky na plech Pelikánky 
350mm, výstřihové nůžky levé 
a pravé 280mm, falcovací kleště 
60mm zahnuté 45°, tužka střední 
tvrdosti, tesařská tužka střední 
tvrdosti, klempířská rýsovací 

šablona, sada 7 bitů TX, karabina, 
vysoce kvalitní dláto šířky 20mm.

16 100 COLŮ

 

BATOH PRO 
KLEMPÍŘE - SET

PL-015612

Kvalitní batoh s rolovacím vrchem. Set 
obsahuje: Pelikánky nůžky 350mm, 

kombinované nůžky 280 mm pravé a levé 
pogumované, nůžky zahnuté pravé a levé 

250 mm pogumované, falcovací kleště 
rovné, středový spoj –  80 mm, falcovací 

kleště 45° 60 mm, kleště na otevření falcu, 
léra rýsovací šablona, nylonová palička 

500 g, lopatka na okapy.

28 100 COLŮ

 

UZAVÍRAČ FALCŮ 

PL-013401

Uzavírač falců 
s pogumovanými čelistmi. Pro 

uzavření úhlového falcu do 
dvojitého falcu 

v jednom kroku.

14 500 COLŮ

VERCAJK KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA VERCAJKWWW.VERCAJK21.CZ

 

ROZVÍJEČ ROLÍ
R1 130CM

PL-012875

Snadno ovladatelný 
rozvíječ umožňuje 
správnou aplikaci 

membrány napěněné za 
tepla. Vyrobeno z nerezové 

oceli. Délka 130 cm.

1 600 COLŮ

 

PLYNOVÁ HADICE 
10 M

PL-012864

Plynová hadice o délce 
10 metrů k hořákům 

značky KOMA.

1 700 COLŮ

 

PŘÍTLAČNÝ
VÁLEČEK RUČNÍ

PL-012879

Přítlačný váleček ruční 
WR2 s průměrem 30 mm 

a šířky 40 mm.
Vyrobeno ze speciálního 

silikonu, lakovaná 
dřevěná rukojeť.

2 200 COLŮ

 

PŘÍTLAČNÝ 
VÁLEC W1

PL-012881

Přítlačný válec s šířkou 
válce 100 mm. Hmotnost 
přítlačného válce 6,5 kg, 

válec z polyamidu,
konstrukce z nerezové 

oceli.

4 200 COLŮ

 

SEDMIRAMENNÝ 
HOŘÁK

PL-012853 

Sedmitryskový hořák se 
speciálním výložníkem 

pro rozvinutí tepelně 
svařované střešní lepenky.

22 700 COLŮ

 

JEDNODUCHÝ HOŘÁK 
KP L-700/60

PL-012858

Profesionální řadové hořáky 
KOMA PLUS obsahují 10 m hadici 

KOMA a plynový regulátor 
912L nebo M50V / ST. Difuzor 
o průměru 60 mm a konektor 

hořáku jsou vyrobeny z nerezové 
oceli.

6 600 COLŮ

12 13

https://www.vercajk21.cz/prihlaseni?utm_source=Online_katalog_Colemanie_2024&utm_medium=proklik&utm_campaign=Colemanie_2024&utm_content=Colemanie_main_page


 

NASTAVITELNÉ 
PÁČIDLO OCELOVÉ 

HULTAFORS

PL-004558

Páčidlo je vyrobeno 
z vysoce kvalitní oceli 
a má ve střední části 

ergonomickou pryžovou 
vložku pro lepší úchop.

6 200 COLŮ

 

PRÉMIOVÁ 
SEKERA

HULTAFORS

PL-004539

5 400 COLŮ

Ručně kovaná prémiová 
sekyra, ze švédské oceli. 

Dřevěná rukojeť 
z amerického hickory, 

ošetřená lněným olejem. 
Konvexní okraj broušení. 

Kožené poudro.

 

BEZPEČNOSTNÍ 
LANO 15 M

PL-015613

8 300 COLŮ

Mobilní zachycovač 
pádu s délkou lana 15 m. 
Schváleno pro vertikální 
a horizontální použití pro 

uživatele do 120 kg. 

 

OHŘÍVAČ 
PLYNOVÝCH 

LAHVÍ

PL-012868

8 400 COLŮ

Pro 33 kg láhve. 
Jednoduché, rychlé 

a bezpečné upevnění 
ohřívače dvěma 

elastickými pásy.

 

BEZPEČNOSTNÍ 
POSTROJ

PL-013425

10 200 COLŮ

Vysoce kvalitní 
bezpečnostní postroj pro 

pohodlnou celodenní práci 
ve výškách. Velikost 

L - XXL.

 

BEZPEČNOSTNÍ PŘILBA 
CLIMBER

PL-004768

Je vybavena systémem 
CrashAbsorber, který se skládá 
z 95 % vzduchu a dokáže až 5-ti 
násobné tlumení nárazů. Více 

barevných variant.

8 900 COLŮ

KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA VERCAJKWWW.VERCAJK21.CZ

 

ŘEZAČKA WUKO 
CUTTER 1070

PL-010209

Ideální řezačka do dílny 
nebo na stavbu pro rovný 
i mírně zakřivený plech. 
Dodáváno v praktickém 

kufříku.

22 100 COLŮ

 

OHÝBAČKA MINI 
DISC-O-BENDER 

4010

PL-010226

15 900 COLŮ

Ohýbačka WUKO Mini 
DISC-O-BENDER 4010 k 
ohýbání plechu od 90° 
do max. 180° - přehnutí. 
Vhodná pro vytváření 

malých prvků a detailů. 

 

OHÝBAČKA UBER 
BENDER UNI 6350

PL-010222

25 300 COLŮ

Ideální nástroj pro čisté 
ohýbání plechu až do 100°. 

Inovované úzké horní 
kolečko příspívá mimo 

zmiňovaný rozsah ohybu 
také k šetrnosti 

k lakovaným plechům. 

 

DRÁŽKOVAČKA 
LOCK’N’ROLLER 

1040

PL-010249

38 400 COLŮ

Zavíračka drážky 
Lock’n’Roller 1040 pro 

zavírání úhlové drážky.
Zavírací kolečka je možno 
přizpůsobit profilování a 

tloušťce materiálu.

 

OHÝBAČKA UBER 
BENDER DUO 

7350

PL-010224

44 200 COLŮ

Ideální nástroj pro čisté 
ohýbání plechu až do 100°. 
Vhodná pro dlouhé prvky. 

Inovované úzké horní kolečko 
příspívá mimo zmiňovaný 

rozsah ohybu také k šetrnosti 
k lakovaným plechům. 

VERCAJK KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA WWW.VERCAJK21.CZ

 

OHÝBAČKA BOGIE 
BENDER 9050

PL-010215

Dva otočné klouby s otáčením do 
30° zabezpečují optimální práci 
se zakřivenými plechy. Řezání 
rovných plechů pomocí dvou 

čepů. 

22 600 COLŮ

14 15

https://www.vercajk21.cz/prihlaseni?utm_source=Online_katalog_Colemanie_2024&utm_medium=proklik&utm_campaign=Colemanie_2024&utm_content=Colemanie_main_page


 

PRACOVNÍ BUNDA
FLEXIWORK

HYBRID

PL-015596

Pracovní bunda Snickers 
FlexiWork hybridní 

konstrukce bundy má přednost 
především v tom, že je lehká, 
zahřeje a současně umožňuje 

neomezený pohyb, včetně 
pohybu paží nad úrovní hlavy. 

Různé barvy a velikosti.

5 300 COLŮ

VERCAJK KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA WWW.VERCAJK21.CZ

 

MIKINA NA ZIP

PL-015595

Hřejivá a robustně provedená 
mikina s kapucí a se zapínáním na 
zip. Ke komfortu nošení významně 

přispívá tkanina, která dobře 
zadržuje vzduch a tím lépe izoluje 
v chladu. Více barevných variant.

3 900 COLŮ

 

ALLROUNDWORK 
STRETCH 
KALHOTY

PL-013477

4 300 COLŮ

Poddajné a odolné 
AllroundWork kalhoty, 
které vám budou dobře 

sloužit každý den, 
a navíc v nich budete 

skvěle vypadat. V různých 
barvách a velikostech.

 

PRACOVNÍ BOTY 
GEAR SOLID
FALCON S3

PL-005098

7 700 COLŮ

Tyto skvělé pracovní boty 
se dodávají s novou, oleji 
odolnou a protiskluznou 

podrážkou Vibram 
z materiálu TPU, který 

zachová vlastnosti podrážky 
i ve velkém mrazu. 

 

SOFTSHELL 
FLEXIWORK

BUNDA

PL-013492

10 700 COLŮ

Pracovní bunda Snickers 
Flexiwork je extrémně 

pohodlná, odolná 
a voděodpudivá. Dostupná  

v různých velikostech 
a barvách.

 

SOFTSHELL 
FLEXIWORK

KALHOTY

PL-013475

11 400 COLŮ

Pracovní kalhoty Flexiwork 
z pružného a odolného 

softshellového materiálu 
Schoeller®. Dostupné 

v různých velikostech
 a barvách. 

PRAVIDLA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU 
PRO SMLUVNÍ ZÁKAZNÍKY: 
„COLEMÁNIE 2024“
1. VĚRNOSTNÍ PROGRAM „COLEMÁNIE 2024“ je určen pro smluvní partnery, kteří obchodují se společností Coleman S.I., a.s., 
jsou registrovaní u příslušného živnostenského úřadu jako osoby mající živnostenské oprávnění nebo jsou zapsáni u příslušného 
rejstříkového soudu v obchodním rejstříku, jsou realizačními stavebními firmami a dodržují dohodnuté platební podmínky (dále 
jen „Firemní partner“). Za Firemní partnery pro účely tohoto věrnostního programu nejsou považovány osoby, jejichž hlavní část 
předmětu podnikání tvoří obchodní činnost. 

2. TRVÁNÍ AKCE:
a. Akce trvá od 1. 4. 2024 do 30. 11. 2024 a vztahuje se na nákupy 

vybraného zboží ve všech obchodních centrech společnosti Coleman 
S.I., a.s. (mimo obchodní centrum Liberec).

b. Do hodnoceného nákupu za stanovené období budou zahrnuty 
všechny nákupy vybraného zboží od vybraných dodavatelů 
uvedené v Katalogu k akci (dále jen „Katalog“), které byly dodány 
a vyfakturovány v období trvání akce, vyjma případů uvedených  
v bodě 3. písm. f.

c. Vyhodnocení akce proběhne do 10. 12. 2024.

3. PRINCIPY VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU: 
a. Cílem věrnostního programu je motivovat Firemní partnery  

k nákupu v prodejní síti Coleman S.I., a.s.
b. Za nákup vybraného zboží budou Firemní partneři získávat body na-

zvané v akci jako COLy.
c. Za nákup v hodnotě celých 100 Kč (bez DPH) získá Firemní partner  

1 COL nebo 2 COLy nebo 3 COLy; počet COLů je uveden u jednotlivých 
druhů zboží v Katalogu.

d. Jednotlivé COLy se nedělí. Jsou počítány v každém nákupu z jednotli-
vých položek v násobcích 100 Kč.  
Např.: při nákupu řeziva za 2 598 Kč a spojovacího materiálu za  
410 Kč získává zákazník:
•  25 COLů za řezivo (25 x 1 COL)
•  12 COLů za spojovací materiál (4 x 3 COLy)

e. Společnost Coleman S.I., a.s. si vyhrazuje právo změnit vybrané zboží 
a počty obdržených COLů za jednotlivé druhy zboží v průběhu trvání 
akce.

f. Společnost Coleman S.I., a.s. si vyhrazuje právo vyjmout některé zakáz-
ky z akce Colemánie 2024. O těchto zakázkách bude Firemní partner 
informován předem takto:
• Firemní partner bude v běžné nabídce (doklad s označením PN) či 

v potvrzení objednávky (doklad s označením PO) informován, kolik 
COLů získá nákupem zboží dle této nabídky či potvrzené objednávky.

• Pokud v nabídce nebo v potvrzení objednávky není uvedeno, že ná-
kupem dle tohoto dokladu získá zákazník konkrétní počet COLů, pak 
platí, že tato nabídka nebo potvrzení objednávky buď obsahuje zboží, 
za jehož nákup COLy nejsou přiznány, anebo že tato nabídka nebo 
potvrzení objednávky pro tuto zakázku je vyloučena z akce Colemá-
nie 2024.

4. ODMĚNY:
a. Za dosažené COLy si může Firemní partner vybrat odměny z Katalogu, 

kde je u každé odměny uvedena hodnota v COLech. Coleman S.I., a.s. 
si vyhrazuje právo na tiskové chyby v katalogu. Coleman S.I., a.s.  
má právo v průběhu akce změnit počet COLů u jednotlivých skupin 
výrobků. Platný seznam počtu COLů za jednotlivé produkty je na webu 
společnosti Coleman S.I., a.s.

b. Odměny ve formě nářadí a oblečení je možné objednat pouze na 
eshopu www.vercajk21.cz. Odměny budou předávány vždy osobně na 
prodejnách nebo prostřednictvím obchodních zástupců společnosti 
Coleman S.I., a.s.

c. Odměny ve formě služeb bude rovněž možné čerpat pouze na eshopu 
www.vercajk21.cz. Po objednání služby na eshopu bude služba 
odečtena v některé z následujících faktur. Faktura nesmí být účtována 
do mínusu či hrazena zálohově dopředu (týká se služeb BLIX na 

stavbu, Půjčovna nářadí a manipulační techniky, Pascal, fólie Norton, 
ColMACHR a Instalace FVE).

d. Přihlášení na eshop www.vercajk21.cz bude Firemnímu partnerovi 
aktivováno automaticky.

e. Podmínkou zahájení čerpání odměn je dosažení 10 000 COLů. Při 
získání menšího počtu COLů nemá Firemní partner na odměnu nárok. 

f. Jednotlivé odměny lze čerpat ihned po překročení hranice 10 000 
COLů, tedy i v průběhu akce. V tomto případě bude snížen počet 
získaných COLů o hodnotu vyčerpané odměny. Zákazník má následně 
právo čerpat další odměnu nebo odměny již bez ohledu na hranici 
10.000 COLů.

g. Aktuální (průběžný) stav COLů je možné kdykoliv ověřit po přihlášení 
na eshopu www.vercajk21.cz. COLy za nákup v prodejní síti Coleman 
S.I., a.s. budou vždy připisovány do 24 hodin po fakturaci. COLy za 
čerpání odměn na eshopu www.vercajk21.cz budou odepisovány do 24 
hodin od předání odměny.

h. Firemní partner má rovněž možnost čerpat odměny ve formě na míru 
organizovaného lyžařského zájezdu do Alp při dosažení hranice  
27 000 COLů. Přesný termín zájezdu bude sdělen Firemním partnerům 
nejpozději 1 měsíc před cestou.

i. Pokud zákazník nezíská potřebný počet COLů na zisk odměny ve formě 
zájezdu, bude mít možnost si COLy dokoupit. Za každý chybějící 1 COL: 
0,75 Kč bez DPH. Za stejných podmínek lze dokoupit COLy pro svého 
partnera/partnerku.

j. Počet zájezdů čerpaný za COLy není omezen.
k. Zbylé COLy po objednání zájezdu lze vyčerpat za nářadí, oblečení  

a služby z Katalogu.
l. Po celou dobu akce si Firemní partner nářadí a oblečení vybírá  

z aktuálně platné nabídky odměn z Katalogu. Některé odměny mohou 
být v závěru akce vyčerpány.

m. Výběr elektroniky je podmíněn zakoupení aplikace ColMACHR na 
období jednoho roku.

5. OSTATNÍ PODMÍNKY
a. Odměny ve formě nářadí, oblečení a služeb lze čerpat nejpozději do  

19. 12. 2024.
b. Odměnu ve formě zájezdu si musí Firemní partner vybrat do 19. 12. 

2024. Předpokládaný termín konání zájezdu do Alp: březen 2025.
c. Odměny, které Firemní partner neodebere v určených termínech, pro-

padají ve prospěch organizátora věrnostního programu.
d. Odměnu nelze čerpat ve formě peněžitého plnění.
e. Odměnu nelze vrátit ani měnit za jinou odměnu. Právo na čerpání od-

měny ani čerpání odměny nelze převést na jinou osobu.
f. V případě nepříznivé epidemiologické situace v České republice nebo 

v místě konání zájezdu má společnost Coleman S.I., a.s. právo vybrat 
jinou destinaci, případně zájezd zrušit; bude-li zájezd zrušen, čerpání 
odměn se uskuteční jen formou nářadí, oblečení a služeb.

g. Společnost Coleman S.I., a.s. si vyhrazuje právo na změnu odměny  
a právo nevydat odměnu bez udání důvodu. Vymáhání odměn soud-
ní cestou není přípustné. Tímto věrnostním programem společnost  
Coleman S.I., a.s. nečiní návrh na uzavření smlouvy ani veřejnou na-
bídku. Společnost Coleman S.I., a.s. si vyhrazuje právo změnit kdykoliv 
podmínky akce nebo ji kdykoliv v jejím průběhu ukončit (odvolat).  
 
 

Ve Vsetíně dne 31. 3. 2024

PRAVIDLA16 17

https://www.vercajk21.cz/prihlaseni?utm_source=Online_katalog_Colemanie_2024&utm_medium=proklik&utm_campaign=Colemanie_2024&utm_content=Colemanie_main_page


PARTNEŘI POČTY COLŮ

AEG ©

BAUDER ©

BAUDER - Výběr 1: Therm DS 2 
parozábrana 1,08m, Baukubit K5K 
přírodní, Baukubit K5K hnědá, 
Baukubit K5K graf., Therm DS 1 
DUO parozábr. 1,08m, Therm DS 2 
parozábrana 1,08m, TPO/FPO,  
TPO/FPO doplňky 

© ©

BAUDER - Výběr 2: BauderECO © © ©

BETONPRES ©

BLIX © © ©

BRAMAC ©

BRAMAC - Výběr: tašky s 
povrchovou úpravou CPP, CS a TS © ©

BŘÍ ŠVARC ©

BŘIDLICE ©

CARLISLE EPDM © ©

CEMIX ©

COMAX ©

COMAX - Výběr: Comax KLIK 25 
AL, Comax KLIK 38 AL, Comax 
BoCo 330 AL, ComaxTaška 
MAXI AL, Svitek hliníkový pro 
falcování 

© ©

CREATON ©

DEWALT ©

DOPLŇKY ©

DOPLŇKY (HPI) - Výběr:  taška 
plechová základní, příslušenství  
k plechové tašce, stoupací 
plošina - rošt, stoupací taška, 
stoupací nášlap, systém Trapac, 
držák sněholamu, sněh. zábrana-
držák na kulatinu, rozražeč 
sněhu, plech. program - tvarovan. 
krytiny, taška pro kulatinu, držák 
trubkového sněholamu  

© © 

DOPLŇKY ZELENÝCH STŘECH © ©

DÖRKEN ©

DÖRKEN - výběr: DELTA MAXX 
PLUS, DELTA TRELA PLUS,  
DELTA REFLEX, DELTA FOXX 
PLUS, DELTA MAXX X, DELTA 
ALPINA

© ©

DŘEVO ©

EDMONDS ©

EKOTERNIT ©

EKOTERNIT - Výběr:  Ekoternit 
STRONG ve všech barvách © ©

EPS ©

ETERNIT (CEDRAL) ©

FAKRO ©

FAKRO - Výběr: okna Green View © ©

FELO ©

FIRESTONE  ©

FREUND © ©

GEDA ©

GEOTEXTILIE ©

HPM TEC © ©

HŘEBÍKY © 

ICOPAL - VEDAG ©

ICOPAL - VEDAG - výběr: 
VEDAFLOR WS-I 5,2, VEDAFLOR 
WS-X 5,2, VEDAGARD RADON AL-
V4E 4,0, EUROFLEX® 5,2 (t3)

© ©

IKO BELGICKÉ ©

IMPREGNACE ©

ISOLA - POWERTEKK ©

ISOLA - ŠINDEL ©

ISOVER - Výběr: Zelené střechy, 
doplňky zelených střech © ©

ISOVER: bez vaty do plochých 
střech © 

JUTA ©

KNAUF INSULATION ©

KOMA © © ©

LANITPLAST ©

LEISTER ©

LINDAB ©

MEVATEC ©

MIKEL ©

NÁŘADÍ © ©

NORTON © © ©

NÝTY © © ©

OKAPY MĚDĚNÉ ©

OKAPY NEREZOVÉ ©

OKAPY POZINK LAKOVANÉ 
ZAMBELLI © © ©

OKAPY POZINKOVANÉ ©

OKAPY TITANZINKOVÉ ©

OPP ©

PARAMO ©

PASCAL © © ©

PASLODE ©

PLECHY HLINÍKOVÉ ©

PLECHY MĚDĚNÉ ©

PLECHY NEREZOVÉ ©

PLECHY POZINKOVANÉ ©

PLECHY POZINKOVANÉ 
LAKOVANÉ ©

PLECHY TITANZINKOVÉ ©

PREFA ©

PREFA - výběr: okapy PREFA © ©

PUREN ©

PVC FOLIE - výběr: Lithoplast 
(Penefol, DREN) ©

REMMERS ©

RHEINZINK ©

ROCKWOOL - výběr: Rockmin 
Plus, Rockton, Steprock HD, ND, 
Superrock, Unirock, Venti Max, 
F, Megarock Plus, Toprock Super, 
Wentirock, F, Frontrock Max E, 
Frontrock S, Fasrock LL, Fasrock G

©

ROOFLITE ©

ROTO ©

RUUKKI ©

RUUKKI - výběr: Ruukki 50 © ©

SATJAM ©

SATJAM - výběr: materiály  
Crown BT, Purmax®, Purmat®, 
AluMat® a AluMat® Stucco  
u krytin Roof, Grande, Trend 
a Rapid

© ©

SFS © ©

SNICKERS oděvy © ©

SPOJ. MAT. © © ©

STANLEY ©

STUBAI © ©

TESAŘSKÉ KOVÁNÍ ©

TĚSNÍCÍ HMOTY ©

TONDACH ©

TONDACH - výběr:  
tašky 1/1 s povrchovou úpravou 
glazura vyráběné v ČR

© ©

TOPWET ©

TRIUSO ©

TRUMPF © ©

TYVEK ©

VELUX ©

VELUX - Výběr: okna kategorie 
STANDARD PLUS a PREMIUM, 
dálkově ovládaná střešní okna, 
světlíky, světlovody, motory

© ©

WEBER ©

WUKO © ©

Seznam vybraných materiálu dodavatelů 
nebo skupin produktů, za které Firemní 
partner získává 1, 2 nebo 3 COLy za 100 Kč 
nákupu (bez DPH).

© 1 COL © © 2 COLy © © © 3 COLy

18 19



BR

BU

OL

OV
SV

UH

VS

|
| |

BR

BU

ČT

OL

OVOV

SV

UH

VS

BRNO

BRUNTÁL

ČESKÝ TĚŠÍN

OLOMOUC

OSTRAVA

SVITAVY

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

VSETÍN

Moravanská 224/98, 619 00  Brno - Přízřenice
tel.: 725 675 709

Třída práce 419/7, 792 01  Bruntál
tel.: 725 675 715

Strojnická 373, 735 62  Český Těšín
tel.: 725 675 713, 725 675 714

U Pekárny 24/722, 779 00  Olomouc - Holice
tel.: 725 675 705

Provozní 5560, 722 00  Ostrava - Třebovice
tel.: 725 675 703, 725 675 704

Olomoucká 24A/1759, 568 02  Svitavy
tel.: 725 675 711, 725 675 712

Průmyslová 1394, 686 01  Uherské Hradiště
tel.: 725 675 707, 725 675 708

Bobrky 478, 755 01  Vsetín
tel.: 725 675 701, 725 675 702

Coleman S.I., a. s. Smetanova 1484, 755 01 Vsetín
tel.: 725 675 700 e-mail: info@coleman.cz www.coleman.cz

OBCHODNÍ MÍSTA COLEMAN20


